Выписка из Протокола № 21/16

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                     13 декабря   2016 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А., Обсков Р.Ю.,

Приступа В.И.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Прекратить членство Лябушева Дениса Александровича  в Союзе СРО «СЕМТЭК» на основании его

личного заявления.

1.2.  Поручить  Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в реестре

членов Союза СРО «СЕМТЭК».

1.3. Поручить директору Душину В.Э. в соответствии со ст.20.5 закона о банкротстве в установленный срок

направить в арбитражные суды ходатайства об освобождении Лябушева Д.А. от исполнения обязанности

арбитражного управляющего.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

1.1.   Утвердить итоги стажировки Мильшина М.В. в качестве помощника арбитражного управляющего.

Поручить директору Душину В.Э. выдать соответствующее свидетельство о прохождении стажировки в

качестве помощника арбитражного управляющего